Requerimento
José Antônio - Repolhinho | Fabinho | Laurinha | Salomão Moraes

REQ 598/2025

Exmo. Senhor Presidente, os vereadores abaixo assinados, requerem depois de ouvida a Casa, na forma regimental, a formação de de uma comissão de vereadores , a fim de
se deslocar até Brasília, para tratar de assuntos pertinentes a nossa comunidade, junto aos ministérios e Congresso Nacional.

Votação ID: 1757446033263   Proposição ID: 1757438813056 09/09/2025 16:27 - 09/09/2025 16:28

Não votou

  16 A Favor   0 Contra   0 Abstenção

Rovam Castro (Presidente)
PT

 (A Favor)
José Antônio - Repolhinho
PSDB

 (A Favor)
Luciano Figueiredo - Luka
PSDB

 (A Favor)
Filipe Branco
MDB

 (A Favor)
Nilton Machado
REPUBLICANOS

 (A Favor)
Gaúcho dos Bairros
PP

 (A Favor)
Fabinho
PSD

 (A Favor)
Giovani Moralles
PRD

 (A Favor)
Enio Fernandez Jr. - Eninho
MDB

 (A Favor)
Laurinha
MDB

 (A Favor)
Salomão Moraes
PL

 (A Favor)
Professora Denise Marques
PT

 (A Favor)
Júlio Lamim
União Brasil

 (A Favor)
Karina Rocha
PT

 (A Favor)
Rogério Gomes
CIDADANIA

 (A Favor)
Nando Ribeiro
PT

 (A Favor)
Lary
PODEMOS

Regininha
PT

Juquinha
PSB

Flávio Maciel
PL

Glauber
PT

09/09/25, 16:32 Votei.app - Controle

https://controle.votei.app/relatorio/1757435484311/2025-09-09/84 Sessão Ordinária de 2025 da 82ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura %28Ata 10.790%29/1757438813056 3/3